
Smådjur Häst Husdjur

Onkologi
Diagnostik - dos and 

don’ts - en guide som 
fungerar i praktiken

Läkemedel till 
produktionsdjur, 

transitionsperiodens 
sjukdomar Utställare

Paus

Ev vinnande exjobb

Läkemedelsverket
Mätning av råmjölkskvalité med Brix 
refraktometer - användbarhet inom 

grisproduktionen (AC)

Hälta under sintiden är relaterat till hälsa 
under transitionsperioden hos mjölkkor 

(HE)

Läkemedelsverket

Fika

Lunch

14.30

Fika

Fika

Lunch

Undvik smitta vid kalvning 
(HL)

Fika

Diagnostik av muskel-
sjukdomar - mer än bara ett 

CK värde? (KN)

fortsättning

Fika

13.00

13.45

14.30

15.15

16.00

Osteosarcoma
(HRO)

Cancer pain 
and nutrition 

(HRO)
16.45

Malignant melanoma and 
immunotherapy (SWE)

Lunch

11.45
12.00

Mammary Tumors in 
dogs and cats 

(HRO)

15.15

16.00

16.45

15.15

Artificiell Intelligens - hot eller bot för 
veterinärens diagnostiska kapacitet? 

(EH)

14.30
14.45

Objektiv rörelseanalys vid 
ortopedisk diagnostik

(MR)

Läkemedelsverket
---------------------------------------

Hållbara djur - Arlas ambition (MS)

13.15

13.30

14.10

14.25

14.45

Lunch

12.00

12.15

11.25

12.00

Vad gör jag nu? - ovanliga 
juverpatogener på provsvaret 

(ÅL)
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Malignant 
lymphoma cat 

(ND)

Patologi, obduktion, 
provtagning i fält

(EB)
08.45

Fika

08.45

Radiation oncology including 
follow up and radioiodine 

treatment (ND)

09.30

Malignant 
lymphoma dog 

(ND)

10.00

10.45
11.00

Ketos och hypokalcemi hos 
dagens mjölkkor 

– förstå, förebygg 
och behandla

(LS, JK, HL)

Fika

Mjölkkornas utfodring vid sintid och 
början på laktation (RS)

När du börjar snegla åt foderbordet, 
finns orsaken där? (SN)

08.00

10.15

13.15

14.00

10.15

11.00
11.15

Nedpackning

10.15

13.15

08.45

15.15

Fika
Infektiösa hästsjukdomar 

(GG)

Klinisk bakteriologisk 
diagnostik hos häst (RP)

Oral tumors in 
dogs and cats

(ND)

09.15

Molekylär och serologisk 
diagnostik hos häst (VA)

08.00 08.00

09.30

10.50

Patologi, obduktion, 
provtagning i fält

(NvdV)

Fika

10.45


	Lördag

